2023 年 10 ⽉ 30 ⽇
東京都ソフトテニス連盟
加盟団体 各位

東京都ソフトテニス連盟
競技委員会

令和 5 年度 東京選⼿権⼤会の延期⽇程について

⾬天延期となっていました東京選⼿権⼤会シニア男⼦ 55〜75 の部につきまして、下
記の通り⽇程および会場が決定しましたので、お知らせします。

種別 ⽇時 会場

シニア男⼦ 55

11 ⽉ 23 ⽇(⽊祝)

駒沢オリンピック公園テニスコート
(6 ⾯使⽤)
※ 同会場で東京シングルス選⼿権⼤会⼥⼦の

部が開催されています。

シニア男⼦ 60

シニア男⼦ 65

シニア男⼦ 70
11 ⽉ 18 ⽇(⼟)

有明テニスの森公園
砂⼊り⼈⼯芝コート (4 ⾯使⽤)
※ 同会場ハードコートで全⽇本選⼿権⼤会が

開催されています。 シニア男⼦ 75

なお、同じく⾬天延期となっている秋季級別⼤会⼥⼦ブルー／男⼦グリーンにつきま
しては、⽇程／会場ともに未定です。決まり次第お知らせします。

以上